Todos os relatórios técnicos deverão ser assinados pelo responsável técnico pela 
manutenção e supervisor técnico dos serviços 

Cláusula Quinta 3 Do Preço, Prazo e Condições de Pagamento 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços prestados, o valor 

global anual de R$ 278.294,00 (duzentos e setenta e oito mil, duzentos e noventa e quatro 
reais), referente aos serviços descritos no Anexo deste Termo de Contrato.  

§ 1º A CONTRATADA deverá observar, quanto aos prazos, custo e forma de 
pagamento, as seguintes diretrizes:  

I. Os pagamentos serão realizados através de depósito bancário, em até 30 (trinta)